

en EUR millions	Consolidé cumulé 2017				2016 (3m)	
	Janvier - Mars	Avril - Juin	Juillet - Septembre	Octobre - Décembre	Total	Consolidé
Résultat net des entreprises associées et opérationnelles consolidées	40,7				40,7	41,1
Dividendes nets de participations	82,8				82,8	57,6
Produits et charges d'intérêts	-6,9				-6,9	-11,0
Autres produits et charges financiers	11,7				11,7	62,1
Autres produits et charges d'exploitation	-13,2				-13,2	-9,0
Résultat sur cessions, dépréciations et reprises d'actifs non courants	118,3				118,3	-1.063,8
Impôts	-0,5				-0,5	0,0
Résultat consolidé IFRS de la période	232,9				232,9	-923,0